

ÅRSREDOVISNING

för

D-Max Print Aktiebolag

Org.nr. 556256-7627

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Grundström, Styrelseledamot
2023-09-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet omfattar produktion av skylt- och bildmaterial samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	8 704 710	5 218 074	3 512 950
Resultat efter finansiella poster	1 734 096	502 372	-30 829
Soliditet (%)	70	59	68

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 67% i jämförelse med föregående år. Ökningen gäller framförallt början av räkenskapsåret och beror antagligen på det uppdämda behovet efter coronapandemin. Våra kunder verkar i stor utsträckning inom mässor och event.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	774 041	854 912	1 748 953
Utdelning			-371 250	0	-371 250
Balanseras i ny räkning			854 912	-854 912	0
Årets resultat				1 022 028	1 022 028
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 257 703</u>	<u>1 022 028</u>	<u>2 399 731</u>

D-Max Print Aktiebolag

Org.nr. 556256-7627

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 257 702
Årets resultat	<u>1 022 028</u>
	2 279 730

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 679 730</u>
	2 279 730

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 704 710	5 218 074
Övriga rörelseintäkter		281	322 714
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 704 991</u>	<u>5 540 788</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 257 149	-1 904 596
Övriga externa kostnader		-2 080 841	-1 756 419
Personalkostnader	2	-1 505 038	-1 360 034
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 700	-16 000
Övriga rörelsekostnader		<u>6 902</u>	<u>-1 287</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-6 979 826</u>	<u>-5 038 336</u>
Rörelseresultat		1 725 165	502 452
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 972	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-41</u>	<u>-80</u>
Summa finansiella poster		<u>8 931</u>	<u>-80</u>
Resultat efter finansiella poster		1 734 096	502 372
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-440 000</u>	<u>585 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-440 000</u>	<u>585 000</u>
Resultat före skatt		1 294 096	1 087 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		-272 068	-232 460
Årets resultat		<u>1 022 028</u>	<u>854 912</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>335 302</u>	<u>40 216</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		335 302	40 216
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>100</u>	<u>100</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		100	100
Summa anläggningstillgångar		335 402	40 316
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>140 042</u>	<u>143 492</u>
Summa varulager		140 042	143 492
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 000 669	1 261 945
Övriga fordringar		343 569	145 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>385 685</u>	<u>467 113</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 729 923	1 874 421
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 010 506</u>	<u>1 282 198</u>
Summa kassa och bank		2 010 506	1 282 198
Summa omsättningstillgångar		3 880 471	3 300 111
SUMMA TILLGÅNGAR		4 215 873	3 340 427

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 257 702	774 041
Årets resultat		1 022 028	854 912
Summa fritt eget kapital		<u>2 279 730</u>	<u>1 628 953</u>
Summa eget kapital		2 399 730	1 748 953
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		710 000	270 000
Summa obeskattade reserver		<u>710 000</u>	<u>270 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		49 788	0
Leverantörsskulder		397 126	597 223
Skatteskulder		82 296	11 381
Övriga skulder		305 581	407 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		271 352	305 031
Summa kortfristiga skulder		<u>1 106 143</u>	<u>1 321 474</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 215 873	3 340 427

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantal anställda har varit	4	4

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 458 251	1 458 251
	Inköp	438 786	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 897 037	1 458 251
	Ingående avskrivningar	-1 418 035	-1 402 035
	Årets avskrivningar	-143 700	-16 000
	Utgående avskrivningar	-1 561 735	-1 418 035
	Redovisat värde	335 302	40 216
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	100	100
	Utgående anskaffningsvärden	100	100
	Redovisat värde	100	100

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Peter Grundström
Peter Grundström

Magnus Stehlin
Magnus Stehlin

2023-09-20

2023-09-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 september 2023.

Filip Branigan
Filip Branigan
Auktoriserad revisor
